
1º Condutor

2º Condutor CL. GR. CL. GR.

Luis Miguel Rego 3579

Jorge Henriques 3578

Rúben Rodrigues 1453

Estevão Rodrigues 1454

Filipe Marques 4220

Edgar Silva 4444

Bruno Tavares 3200

João Costa 8123

Filipe Pires 1399

Vasco Mendonça 4292

Carlos Andrade 2959

Paulo Jesus 3081

Rúben Santos 3012

Nuno Pereira 2972

João Borges 4865

Marco Azevedo 9952

Décio Gonçalves 7971

Nelson Leal

David Paiva 3848

Emanuel Cabral 3646

Paulo Matos 6990

André Ventura 7900

Ruben Borges 2138

Rúben Silva 2137

João Faria 3886

Carlos Melo 996

Adriano Medeiros 4045

NN

Tiago Sousa 8173

Paulo Leal 8083

Carla Costa 8029

Elisabete Jesus 8145

Fábio Bettencourt 4815

Guilherme Duarte 4814

10 X2

X1

16 X5

2 P1

15 X4

CAR TRAA

2 P1

2 P1

RC2N

8 X1 8 X118 Fábio Bettencourt 4815 Nissan Micra K11 6421

X217 Carla Costa 8029 RENAULT CLIO 5805

9 X1

10

9 X116 Tiago Sousa 8173 PEUGEOT 206 8053

10 X215 Adriano Medeiros 4045 PEUGEOT 206 8843 10 X2

14 João Faria 3886 Peugeot 206 RC 6114

1512 Ruben Borges 2138 SKODA FABIA TDI X4

3 P23 P2

8812

2 P111 Paulo Matos 6990 CITROEN SAXO 8051

10 David Paiva 3848 PEUGEOT  306 GTI 5749 10 10

2 P1 2 P1

X2X2

9 Décio Gonçalves 7971 CITROEN SAXO CUP 6562

8 João Borges 4865 SUBARU IMPREZA WRX STI (2015) 8249 Arc Sport 1898

9 X17 Rúben Santos 3012 Peugeot 106 6115 9

6 Carlos Andrade 2959 RENAULT CLIO RS 5605

Bruno Tavares 3200 CITROEN C2 R2 MAX

3 P2

X5-16

3 P2

7 P35 Filipe Pires 1399 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 6446

3 Filipe Marques 4220 PEUGEOT 208 R2 8458

P124 6483

2 P1

1562 X5-162 Rúben Rodrigues 1453 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 9253 RC2Auto Açoreana Racing 

1 TEAM ALÉM MAR 2453 SKODA FABIA R5 EVO 8377 RC2

Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

X5-16

Equipa Lic Nº

Team Alem Mar 1889

XII Picowines Rali
Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Asfalto Açores

20 a 21 de outubro de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente



João Garcia 4409

Anabela Garcia 4248

Filipe Tavares 3570

Ricardo Chaves 3569

João André Ventura Ávila 4973

Daniel Bulcão 4985

Diogo Espinola 7952

Maria Soares Lemos 7951

João Paulo Simas Ferreira 7953

Fabricio Pereira 7985

Luiz Picanço 8034

Rui Ávila 8024

Ricardo Ávila 5049

Emanuel Silva 9680

João Costa 8159

NN

Pedro Mendonça 4229

José Melo 4867

Pedro Miguel Barbosa Matos 10010

Flávio Mota 4542

João Botelho 7012

Paul Cabral 7085

Ricardo Carvalho 9865

Rúben Melo 1843

Jacinto Cipriano 8033

Pamela Raposo 8032

A Comissão Organizadora 11/10/2023

8 X1

8 X1

9 X1

10 X2

9 X1

2 P1

10 X2

X1

30 Ricardo Carvalho 9865 TOYOTA YARIS/VITZ 9524

Total Inscritos: 30

31 Jacinto Cipriano 8033 Citroen AX Sport 6410 8 X1

8 X1

9 X129 João Botelho 7012 CITROEN SAXO 8902

28 Pedro Miguel Barbosa Matos 10010 Citroen Saxo Cup 5622 2 P1

10 X2 10

27 Pedro Mendonça 4229 Peugeot 205 GTi 1.9 6141

X226 João Costa 8159 Renault Clio RS 2.0 6640

9 X1

10 X210 X2

25 Ricardo Filipe Estali Ávila PT 23/5049 Citroen AX Sport 6524

24 Luiz Picanço 8034 OPEL CORSA - B GSI 8773

9 X123 João Paulo Simas Ferreira 7953 PEUGEOT 106 7693 9 X1

22 Diogo Espinola 7952 OPEL CORSA 9338 10 X2

21 João André Ventura Ávila 4973 CITROEN SAXO CUP 5716

20 Filipe Trindade Tavares 3570 Toyota Yaris 6172 8

19 João Garcia 4409 SUBARU IMPREZA 8673 14 X3


